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W dniu 21 grudnia 2016 r. odbyło się pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Golubiu-
Dobrzyniu. Starosta Golubsko-Dobrzyński, Pan Andrzej Okruciński, wręczył nominacje  członkom Rady, 
życząc im owocnej  pracy  na  rzecz łagodzenia skutków bezrobocia na terenie Powiatu Golubsko-
Dobrzyńskiego. 
               Zgodnie z stosownymi przepisami, członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy dokonali wyboru 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady. W głosowaniu jawnym, jednogłośnie na 
przewodniczącego rady wybrano Pana Jana Lewandowskiego, który pełnił tą funkcję tą również w 
minionej kadencji Powiatowej Rady Zatrudnienia. Pan Jan Lewandowski, od wielu lat reprezentuje w 
radzie pracodawców z ramienia Kujawsko Pomorskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości. 
Wiceprzewodniczącym rady, jednogłośnie wybrano Pana Jerzego Nadolskiego, który również w 
minionych kadencjach pełnił funkcję przewodniczącego Powiatowej Rady Zatrudnienia. Pan Jerzy 
Nadolski, od wielu lat reprezentuje w radzie związki zawodowe z SZZ „Solidarność". ramienia N
               Jednym z najważniejszych  tematów, którymi zajmowała się Powiatowa Rady Rynku Pracy było 
zaopiniowanie wniosku  Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim w zakresie utworzenia nowego kierunku 
kształcenia zawodowego w zawodzie technik logistyk. Członkowie rady po dyskusji, pozytywnie 
zaopiniowali ww. wniosek, przywołując  m.in. następujące argumenty:

Obecnie na rynku pracy można zaobserwować braki kadrowe z dziedziny logistyki, co potwierdza 
m.in. raport podsumowujący badanie w województwie kujawsko-pomorskim „Barometr zawodów 
2016".
W najbliższych latach można oczekiwać wzrostu popytu na specjalistów ww. zakresie, co 
potwierdzają informację pracodawców z terenu powiatu golubsko-dobrzyńskiego. Kierując się 
potrzebami rynku pracy oraz oczekiwaniami uczniów i rodziców, zasadne jest uruchomienie 
kształcenia w zawodzie technik logistyk.
Zwiększenie oferty edukacyjnej o kształcenie w zawodzie technik logistyk pozwoli młodzieży na 
kontynuowanie nauki na terenie powiatu golubsko-dobrzyńskiego.

                              Poza tym, rada pozytywnie zaopiniowała zaproponowany przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Golubiu-Dobrzyniu podział środków Funduszu Pracy, przeznaczonych na  realizację programów na 
rzecz promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej na 2016 rok. 
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